
Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Banjo, lisovací koncovky

BANJO OIL DABL-LINE FE/ZN - Pozinkované průtokové oko,
NW světlost
Kód produktu: 52211

Pracovní teplota: -30°C až +300°C
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, vzduch, benzíny, brzdové kapaliny
Použití produktu: Koncová přímá trubka pro průtokové šrouby na serva, brzdy klimatizace apod.
Zkrácená poznámka: Tlakové aplikace od 80 do 20 bar dle nominálního průměru, bez zkoušek!
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)

Nízkotlaková objímka je schopna při lisování do hadice utěsnit rozdíl vnějšího průměru až do 2 mm. Výběr správného průměru
hadice - BGO, NTHO, nebo jiné a správné objímky je výhodné nejprve konzultovat, pokud již nemáte vyzkoušené.

Varianty zboží



Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Velikost [modul]
Průměr otvoru pro šrouby
Typ
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
882-0303-8x1
2x d4 - 5
Oko=8 mm
8
3mm (1/8")
ks
117,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
882-0404-M10
2x d5 -6
Oko=10 mm
10
4 mm (3/16")
ks
267,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
882-0508-M8
5-5
Oko=8 mm
8
ABFM08
5 mm
ks
105,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
882-0606-M10
6-6
Oko=10 mm
10
ABFM10
6 mm (1/4")
ks
148,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
882-0606-M12
2x d7 -8
Oko=12 mm
6 mm (1/4")
ks
325,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
882-0808-M12
8-8
Oko=10 mm
12
ABFM12
8 mm (5/16")
ks
185,90 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
882-0808-M14
2x d9 -10
Oko=14 mm
8 mm (5/16")
ks
319,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
882-1010-M16
2x d11 -12
Oko=16 mm
11-12 mm
ks



845,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	BANJO OIL DABL-LINE FE/ZN - Pozinkované průtokové oko, NW světlost
	Varianty zboží


